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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012 L M 1.99999 449670 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA LUTAS Nikita VD SEVM Vevey 2013 R M 1.99999 431024 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012 R M 1.99999 449669 ja

POMSEL Linus FCZ Zug 2012 L M 1.99999 448794 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 457051 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POR LEONG Bosco SEG Geneve 2012 M 1.99999 427266 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI AUSAN Ayden CEFL Florimont 2012 R M 1.99999 430535 ja

CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 2013 R M 1.99999 423795 ja

DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 2012 L M 1.99999 465158 ja

DÉLÈZE Justin VA SES Sion 2012 R M 1.99999 437947 ja

ERB Ruben CEFL Florimont 2013 R M 1.99999 438282 ja

GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012 R M 1.99999 424123 ja

GOYFMAN Maxim SEG Geneve 2012 R M 1.99999 427262 ja

HUBER Max VA SES Sion 2013 R M 1.99999 423824 ja

INDERKUMMEN Mathis VA CES Sierre 2013 R M 1.99999 438056 ja

JOBIN Julian VA SES Sion 2012 R M 1.99999 437943 ja

KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 2013 R M 1.99999 438149 ja

LEHNER Morris FCZ Zug 2012 R M 1.99999 437306 ja

LY An Nam VD SEVM Vevey 2013 R M 1.99999 507295 ja

MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 2012 R M 1.99999 425063 ja

NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 2012 R M 1.99999 507294 ja

PEER Samuel VA SES Sion 2013 R M 1.99999 467956 ja

QUARROZ Florent VA SES Sion 2012 R M 1.99999 423780 ja

SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012 R M 1.99999 437316 ja

STAUFFER Nikita SEB Basel 2012 R M 1.99999 424760 ja

TAVELLI Lino VA CES Sierre 2012 M 1.99999 426811 ja

VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 2012 L M 1.99999 448131 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

TUR NARIN Omer Arda Istanbul Fencing Academy 2015 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

7 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 TUR NARIN Omer Arda Istanbul Fencing Academy M ja

T2. 1 99999 0.0 SUI PEER Samuel VA SES Sion M ja

T3. 1 99999 0.0 SUI HUBER Max VA SES Sion M ja

T4. 1 99999 0.0 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve M ja

T5. 1 99999 0.0 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion M ja

T6. 1 99999 0.0 SUI LEHNER Morris FCZ Zug M ja

T7. 1 99999 0.0 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve M ja

T8. 1 99999 0.0 SUI INDERKUMMEN Mathis VA CES Sierre M ja

T9. 1 99999 0.0 SUI QUARROZ Florent VA SES Sion M ja

T10. 1 99999 0.0 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich M ja

T11. 1 99999 0.0 SUI LY An Nam VD SEVM Vevey M ja

T12. 1 99999 0.0 FRA LUTAS Nikita VD SEVM Vevey M ja

T13. 1 99999 0.0 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion M ja

T14. 1 99999 0.0 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug M ja

T15. 1 99999 0.0 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel M ja

T16. 1 99999 0.0 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich M ja

T17. 1 99999 0.0 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich M ja

T18. 1 99999 0.0 SUI AUSAN Ayden CEFL Florimont M ja

T19. 1 99999 0.0 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey M ja

T20. 1 99999 0.0 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel M ja

T21. 1 99999 0.0 GER POMSEL Linus FCZ Zug M ja

T22. 1 99999 0.0 SUI TAVELLI Lino VA CES Sierre M ja

T23. 1 99999 0.0 POR LEONG Bosco SEG Geneve M ja

T24. 1 99999 0.0 SUI DÉLÈZE Justin VA SES Sion M ja

T25. 1 99999 0.0 SUI ERB Ruben CEFL Florimont M ja

T26. 1 99999 0.0 SUI DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve M ja

T27. 1 99999 0.0 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich M ja

T28. 1 99999 0.0 SUI JOBIN Julian VA SES Sion M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Amez-Droz Léon et Cerruti Stefan

Wettkampfmanager

Jean-Pierre Torda

Turnierleitung

Directoire technique:
Amez-Droz Léon

Cerruti Stefan
Jean-Pierre Torda
Cagnet Jean-Marc
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.03. 11:00

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.03. 13:20

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 09.03. 13:20

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 9

IANDIEVA Sumaiia, RUS KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

QUARROZ Florent SUI SES Sion 1 2 V 1 3 V 2 2 16 20 0.333 -4 5.
NARIN Omer Arda TUR Istanbul Fencing Academy 2 V 2 3 2 V 1 2 16 21 0.333 -5 6.
AUSAN Ayden SUI CEFL Florimont 3 2 V V V 3 1 3 18 17 0.500 1 3.
JOBIN Julian SUI SES Sion 4 V V 2 V 3 3 3 20 19 0.500 1 2.
LEONG Bosco POR SEG Geneve 5 V V 1 3 V 1 3 17 18 0.500 -1 4.
INDERKUMMEN Mathis SUI CES Sierre 6 2 3 V V 1 1 2 15 22 0.333 -7 7.
GEISSER Liam SUI ZFC Zürich 7 V V V V V V 6 24 9 1.000 15 1.

Runde 2 11:00 | Bahn 10

HOULIÉ Gaston, FRA ZH SEZ Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PEER Samuel SUI SES Sion 1 1 V V 2 1 V 3 16 14 0.500 2 5.
MAJOUX DANIEL Léo SUI SEG Geneve 2 V 3 3 V 0 V 3 18 16 0.500 2 4.
NOWAK Benjamin SUI SEVM Vevey 3 1 V 3 0 3 V 2 15 21 0.333 -6 6.
DÉLÈZE Justin SUI SES Sion 4 1 V V V 0 V 4 17 19 0.667 -2 2.
JESSE Jonah GER ZFC Zürich 5 V 2 V 3 1 V 3 18 14 0.500 4 3.
SNIEGOCKI SCHRADER Julian SUI FCZ Zug 6 V V V V V V 6 24 6 1.000 18 1.
ERB Ruben SUI CEFL Florimont 7 0 1 2 2 0 1 0 6 24 0.000 -18 7.

Runde 3 11:00 | Bahn 11

DANIEL Frank, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LY An Nam SUI SEVM Vevey 1 3 2 2 1 0 0 0 8 24 0.000 -16 7.
TAVELLI Lino SUI CES Sierre 2 V V 0 2 V 2 3 16 17 0.500 -1 3.
BUZINKAY-JAMBOR Marton HUN ZFC Zürich 3 V 0 2 2 2 V 2 14 19 0.333 -5 6.
KATZENSTEIN Joshua-Johannes SUI SEB Basel 4 V V V V V V 6 24 6 1.000 18 1.
LEHNER Morris SUI FCZ Zug 5 V V V 0 1 0 3 13 17 0.500 -4 5.
HUBER Max SUI SES Sion 6 V 2 V3 1 V 0 3 14 15 0.500 -1 4.
DE VILLAINE Gaspard SUI SEG Geneve 7 V V 2 1 V V 4 19 10 0.667 9 2.
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Runde 4 11:00 | Bahn 12

FAVRE Arthur, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VETTOVAGLIA Silas SUI SES Sion 1 2 0 3 V 1 V 2 14 16 0.333 -2 5.
KUKHARENKA Kiryl BLR ZFC Zürich 2 V2 V 2 2 1 V 3 15 17 0.500 -2 4.
STAUFFER Nikita SUI SEB Basel 3 V 3 V V 2 V 4 21 12 0.667 9 2.
CHAMBRIER Nathanaël SUI SES Sion 4 V V 3 3 V V 4 22 16 0.667 6 3.
POMSEL Linus GER FCZ Zug 5 2 V 0 V 2 1 2 13 21 0.333 -8 6.
GOYFMAN Maxim SUI SEG Geneve 6 V3 V V 1 V V 5 20 11 0.833 9 1.
LUTAS Nikita FRA SEVM Vevey 7 1 0 1 2 V 1 1 9 21 0.167 -12 7.



Tournoi de la Jeunesse

Sion (SUI)
09.03.2024 - 11:00

Fechten
Degen Herren U12

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 10.03.2024 11:25 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Isabell Marien (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 6 6 24 6 1.000 18 Q

1 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 6 6 24 6 1.000 18 Q

3 SUI GEISSER Liam ZFC Zürich 6 6 24 9 1.000 15 Q

4 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve 5 6 20 11 0.833 9 Q

5 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 4 6 21 12 0.667 9 Q

6 SUI DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 4 6 19 10 0.667 9 Q

7 SUI CHAMBRIER Nathanaël SES Sion 4 6 22 16 0.667 6 Q

8 SUI DÉLÈZE Justin SES Sion 4 6 17 19 0.667 -2 Q

9 GER JESSE Jonah ZFC Zürich 3 6 18 14 0.500 4 Q

10 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 3 6 18 16 0.500 2 Q

11 SUI PEER Samuel SES Sion 3 6 16 14 0.500 2 Q

12 SUI JOBIN Julian SES Sion 3 6 20 19 0.500 1 Q

13 SUI AUSAN Ayden CEFL Florimont 3 6 18 17 0.500 1 Q

14 POR LEONG Bosco SEG Geneve 3 6 17 18 0.500 -1 Q

15 SUI TAVELLI Lino CES Sierre 3 6 16 17 0.500 -1 Q

16 SUI HUBER Max SES Sion 3 6 14 15 0.500 -1 Q

17 BLR KUKHARENKA Kiryl ZFC Zürich 3 6 15 17 0.500 -2 Q

18 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 3 6 13 17 0.500 -4 Q

19 SUI VETTOVAGLIA Silas SES Sion 2 6 14 16 0.333 -2 Q

20 SUI QUARROZ Florent SES Sion 2 6 16 20 0.333 -4 Q

21 TUR NARIN Omer Arda Istanbul Fencing Academy 2 6 16 21 0.333 -5 Q

22 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZFC Zürich 2 6 14 19 0.333 -5 Q

23 SUI NOWAK Benjamin SEVM Vevey 2 6 15 21 0.333 -6 Q

24 SUI INDERKUMMEN Mathis CES Sierre 2 6 15 22 0.333 -7 Q

25 GER POMSEL Linus FCZ Zug 2 6 13 21 0.333 -8 Q

26 FRA LUTAS Nikita SEVM Vevey 1 6 9 21 0.167 -12 Q

27 SUI LY An Nam SEVM Vevey 0 6 8 24 0.000 -16 Q

28 SUI ERB Ruben CEFL Florimont 0 6 6 24 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 6 6 24 6 1.000 18

2 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 6 6 24 6 1.000 18 T1

3 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 6 6 24 9 1.000 15

4 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve 5 6 20 11 0.833 9

5 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 4 6 21 12 0.667 9

6 SUI DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 4 6 19 10 0.667 9

7 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 4 6 22 16 0.667 6

8 SUI DÉLÈZE Justin VA SES Sion 4 6 17 19 0.667 -2

9 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 3 6 18 14 0.500 4

10 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 3 6 18 16 0.500 2

11 SUI PEER Samuel VA SES Sion 3 6 16 14 0.500 2

12 SUI JOBIN Julian VA SES Sion 3 6 20 19 0.500 1

13 SUI AUSAN Ayden CEFL Florimont 3 6 18 17 0.500 1

14 POR LEONG Bosco SEG Geneve 3 6 17 18 0.500 -1

15 SUI TAVELLI Lino VA CES Sierre 3 6 16 17 0.500 -1

16 SUI HUBER Max VA SES Sion 3 6 14 15 0.500 -1

17 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 3 6 15 17 0.500 -2

18 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 3 6 13 17 0.500 -4

19 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 2 6 14 16 0.333 -2

20 SUI QUARROZ Florent VA SES Sion 2 6 16 20 0.333 -4

21 TUR NARIN Omer Arda Istanbul Fencing Academy 2 6 16 21 0.333 -5

22 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2 6 14 19 0.333 -5

23 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 2 6 15 21 0.333 -6

24 SUI INDERKUMMEN Mathis VA CES Sierre 2 6 15 22 0.333 -7

25 GER POMSEL Linus FCZ Zug 2 6 13 21 0.333 -8

26 FRA LUTAS Nikita VD SEVM Vevey 1 6 9 21 0.167 -12

27 SUI LY An Nam VD SEVM Vevey 0 6 8 24 0.000 -16

28 SUI ERB Ruben CEFL Florimont 0 6 6 24 0.000 -18
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1
KATZENSTEIN Joshua-Johannes
SEB Basel

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 13:20

17
KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR   V

16
HUBER Max
VA SES Sion

SUI   6

  R: BAERISWYL Laïla (SUI)

  Bahn 9 Sa. 13:39

9
JESSE Jonah
ZHR ZFC Zürich

GER   V

24
INDERKUMMEN Mathis
VA CES Sierre

SUI   2

  R: BAERISWYL Laïla (SUI)

  Bahn 9 Sa. 13:58

25
POMSEL Linus
FCZ Zug

GER   9

8
DÉLÈZE Justin
VA SES Sion

SUI   V

  R: BAERISWYL Laïla (SUI)

  Bahn 10 Sa. 13:20

5
STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI   V

28
ERB Ruben
CEFL Florimont

SUI   0

  R: FAVRE Arthur (SUI)

  Bahn 10 Sa. 13:39

21
NARIN Omer Arda
Istanbul Fencing Academy

TUR   7

12
JOBIN Julian
VA SES Sion

SUI   V

  R: FAVRE Arthur (SUI)

  Bahn 10 Sa. 13:58

13
AUSAN Ayden
CEFL Florimont

SUI   9

20
QUARROZ Florent
VA SES Sion

SUI   V

  R: FAVRE Arthur (SUI)

 

29 *** Freilos ***  

4
GOYFMAN Maxim
SEG Geneve

SUI  

 

Bahn 9 Sa. 15:00

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
SEB Basel

SUI   V

KUKHARENKA Kiryl (17)
ZHR ZFC Zürich

BLR   8

R: FAVRE Arthur (SUI)

Bahn 10 Sa. 15:00

JESSE Jonah
ZHR ZFC Zürich

GER   V

DÉLÈZE Justin
VA SES Sion

SUI   7

R: DANIEL Frank (SUI)

Bahn 11 Sa. 15:00

STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI   V

JOBIN Julian
VA SES Sion

SUI   3

R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)

Bahn 12 Sa. 15:00

QUARROZ Florent (20)
VA SES Sion

SUI   6

GOYFMAN Maxim
SEG Geneve

SUI   V

R: BAERISWYL Laïla (SUI)

Bahn 9 Sa. 15:40

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
SEB Basel

SUI   9

JESSE Jonah (9)
ZHR ZFC Zürich

GER   V

R: FAVRE Arthur (SUI)

Bahn 13 Sa. 15:40

STAUFFER Nikita
SEB Basel

SUI   V 7

GOYFMAN Maxim
SEG Geneve

SUI   4

R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)
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3
GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 Sa. 13:20

19
VETTOVAGLIA Silas
VA SES Sion

SUI   4

14
LEONG Bosco
SEG Geneve

POR   V

  R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)

  Bahn 11 Sa. 13:39

11
PEER Samuel
VA SES Sion

SUI   V

22
BUZINKAY-JAMBOR Marton
ZHR ZFC Zürich

HUN   0

  R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)

  Bahn 11 Sa. 13:58

27
LY An Nam
VD SEVM Vevey

SUI   5

6
DE VILLAINE Gaspard
SEG Geneve

SUI   V

  R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)

  Bahn 12 Sa. 13:20

7
CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI   V

26
LUTAS Nikita
VD SEVM Vevey

FRA   3

  R: HOULIÉ Gaston (FRA)

  Bahn 12 Sa. 13:39

23
NOWAK Benjamin
VD SEVM Vevey

SUI   V

10
MAJOUX DANIEL Léo
SEG Geneve

SUI   9

  R: HOULIÉ Gaston (FRA)

  Bahn 12 Sa. 13:58

15
TAVELLI Lino
VA CES Sierre

SUI   9

18
LEHNER Morris
FCZ Zug

SUI   V

  R: HOULIÉ Gaston (FRA)

 

31 *** Freilos ***  

2
SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI  

 

Bahn 13 Sa. 15:00

GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

LEONG Bosco
SEG Geneve

POR   1

R: MELLY Arnaud (SUI)

Bahn 14 Sa. 15:00

PEER Samuel
VA SES Sion

SUI   4

DE VILLAINE Gaspard
SEG Geneve

SUI   V

R: DERKACH Andriy (UKR)

Bahn 15 Sa. 15:00

CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI   V 9

NOWAK Benjamin (23)
VD SEVM Vevey

SUI   7

R: PERLINI Nilo (SUI)

Bahn 16 Sa. 15:00

LEHNER Morris (18)
FCZ Zug

SUI   3

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   V

R: ALBRECHT Nicolas (SUI)

Bahn 16 Sa. 15:40

GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

DE VILLAINE Gaspard
SEG Geneve

SUI   4

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Bahn 18 Sa. 15:40

CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI   V

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
FCZ Zug

SUI   5

R: GRZEGORCZYK Leon (POL)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 Sa. 16:40

1
JESSE Jonah (9)
ZHR ZFC Zürich

GER   5

4
STAUFFER Nikita (5)
SEB Basel

SUI   V

  R: PERLINI Nilo (SUI)

  Bahn 4 Sa. 16:40

3
GEISSER Liam
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

2
CHAMBRIER Nathanaël (7)
VA SES Sion

SUI   1

  R: FAVRE Arthur (SUI)

Bahn 1 Sa. 17:20

STAUFFER Nikita (5)
SEB Basel

SUI   V

GEISSER Liam (3)
ZHR ZFC Zürich

SUI   7

R: PERLINI Nilo (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 2012

2 SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012

3 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 2013

3 GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012

8er Tableau

5 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 2013

5 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 2012

7 SUI GOYFMAN Maxim SEG Geneve 2012

8 SUI DE VILLAINE Gaspard SEG Geneve 2012

16er Tableau

9 SUI DÉLÈZE Justin VA SES Sion 2012

10 SUI PEER Samuel VA SES Sion 2013

11 SUI JOBIN Julian VA SES Sion 2012

12 POR LEONG Bosco SEG Geneve 2012

13 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012

14 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 2012

15 SUI QUARROZ Florent VA SES Sion 2012

16 SUI NOWAK Benjamin VD SEVM Vevey 2012

32er Tableau

17 SUI MAJOUX DANIEL Léo SEG Geneve 2012

18 SUI AUSAN Ayden CEFL Florimont 2012

19 SUI TAVELLI Lino VA CES Sierre 2012

20 SUI HUBER Max VA SES Sion 2013

21 SUI VETTOVAGLIA Silas VA SES Sion 2012

22 TUR NARIN Omer Arda Istanbul Fencing Academy 2015

23 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013

24 SUI INDERKUMMEN Mathis VA CES Sierre 2013

25 GER POMSEL Linus FCZ Zug 2012

26 FRA LUTAS Nikita VD SEVM Vevey 2013

27 SUI LY An Nam VD SEVM Vevey 2013

28 SUI ERB Ruben CEFL Florimont 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CAGNET Robin 0 0 0

HOULIÉ Gaston 1 3 4 0 0

POL GRZEGORCZYK Leon 1 1 0 0

RUS IANDIEVA Sumaiia 1 3 1 1 6 0 0

SUI ROMANARA Oleksandra 0 0 0

ACKERMANN Renato 0 0 0

BURKHARDT Samuel 0 0 0

FAVRE Tristan 0 0 0

PERLINI Nilo 1 1 1 3 0 0

NANCHEN Maud 0 0 0

BAERISWYL Laïla 3 1 4 0 0

HÜRLIMANN David 0 0 0

ISCHI Eric 0 0 0

D'EGIDIO Giulia 0 0 0

DANIEL Frank 1 1 2 0 0

Ca BROGER Fabian 0 0 0

Ca FAHLBUSCH Nicholas Harish 0 0 0

FAVRE Arthur 1 3 1 1 1 7 0 0

NJ FAVRE Achille 0 0 0

NJ ALBRECHT Nicolas 1 1 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 0 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 1 1 0 0

GÉROUDET Justine 0 0 0

MELLY Arnaud 1 1 0 0

OGGIER Kara 0 0 0

QUARROZ Alexis 0 0 0

SPAHR Alix 0 0 0

Ca BALKA Clément 0 0 0

ELMIGER Aloys 0 0 0

UKR DERKACH Andriy 1 1 0 0

30 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 2012

Silber SUI GEISSER Liam ZHR ZFC Zürich 2012

Bronze SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 2013

Bronze GER JESSE Jonah ZHR ZFC Zürich 2012


